四ス協 第２３－１３６号

令和 ６年 ２月 ２日

種目団体事務担当者各位

公益財団法人四日市市スポーツ協会

理事長 宇佐美 義文

（ 公印省略 ）

事務担当者会議の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしの会議を下記により開催いたしますのでご多用中恐縮ですが、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。

 なお、事務担当者の方が欠席の場合は、必ず代理出席をお願いします。

記

１．開催日時     令和６年 3 月７日（木）１８：３０～

２．開催場所     四日市市総合体育館 大会議室

３．議  題     ① 年間事務業務について

        ② 事業費補助について

        ③ 総合開会式について

               ④ その他

4．そ の 他     令和 6 年 2 月 29 日（木）までに、メールまたはＦＡＸに

て出席者をご報告ください。報告用紙は協会ホームページ

【協会のご紹介 ＞ダウンロード】より入手できます。

同日 19 時より同会場にて第１回総合開会式実行委員会を

開催いたします。

（公財）四日市市スポーツ協会事務局

担当 柴原

TEL 059-345-4111

FAX 059-346-7767

Mail taikyou.031@y-sports.jp

mailto:taikyou.031@y-sports.jp